АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2014 № 90
п.Речной

О  выборе способа формирования фонда капитального ремонта в многоквартирных домах
          В    соответствии с пунктом 8  части 5 статьи 33 Устава муниципального образования Речное сельское поселение, пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и в целях формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники не выбрали способ формирования фонда или выбранный способ не был ими реализован,  администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.В целях формирования фонда капитального ремонта выбрать способ его накопления – перечисление взносов на капитальный ремонт на счет регионального оператора в виде обязательных прав собственников помещений в многоквартирных домах  в отношении регионального оператора.
         2. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Речного сельского поселения для формирования фонда капитального ремонта. Прилагается.
         3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене.

         4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2014 года.
Глава администрации

Речного сельского поселения          А.В. Панкратов
                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                             постановлением администрации
                                                                             Речного сельского поселения

                                                                             от 15.10.2014№ 90
Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории Речного сельского поселения

для формирования фонда капитального ремонта
	№ п/п
	иденти-фикатор дома
	адрес
	площадь
	способ управ-ления
	наименование управляющей организации

	общая
	жи-лая
	нежи-лая

	1
	1681
	Куменский р-н

п.Олимпийский, ул.Мира, 2
	630
	-
	-
	УК
	ООО «Олимпийские

тепловые сети»

	2
	1682
	Куменский р-н

п.Олимпийский, ул.Мира, 3
	808
	-
	-
	УК
	ООО «Олимпийские

тепловые сети»

	3
	1683
	Куменский р-н

п.Олимпийский, ул.Мира, 4
	959
	-
	-
	УК
	ООО «Олимпийские

тепловые сети»

	4
	1684
	Куменский р-н

п.Олимпийский, ул.Мира, 5
	808
	-
	-
	УК
	ООО «Олимпийские

тепловые сети»

	5
	1685
	Куменский р-н

п.Олимпийский, ул.Мира, 7
	938
	-
	-
	УК
	ООО «Олимпийские

тепловые сети»

	6
	1696
	Куменский р-н
п.Олимпийский,

ул.Строительная, 1а
	342
	-
	-
	УК
	ООО «Олимпийские тепловые сети»

	7
	1687
	Куменский р-н

п.Олимпийский,

ул.Строительная, 1б
	410
	-
	-
	УК
	ООО «Олимпийские тепловые сети»

	8
	1688
	Куменский р-н

п.Олимпийский,

ул.Строительная, 6а
	1180
	-
	-
	УК
	ООО «Олимпийские тепловые сети»

	9
	1689
	Куменский р-н

п.Олимпийский,

ул.Строительная, 6б
	922
	-
	-
	УК
	ООО «Олимпийские тепловые сети»

	10
	1690
	Куменский р-н

п.Речной,ул.Ленина, 3
	726
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	11
	1691
	Куменский р-н

п.Речной,ул.Ленина, 4
	644
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	12
	1692
	Куменский р-н

п.Речной,ул.Ленина, 5
	645
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	13
	1693
	Куменский р-н

п.Речной,ул.Ленина, 6
	548
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	14
	1694
	Куменский р-н

п.Речной,ул.Ленина, 7
	1179
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	15
	1695
	Куменский р-н

п.Речной,ул.Ленина, 14
	622
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	16
	1696
	Куменский р-н

п.Речной,ул.Ленина, 16
	769
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	17
	1697
	Куменский р-н

п.Речной,ул.Ленина, 16а
	686
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	18
	1698
	Куменский р-н

п.Речной,ул.Ленина, 18
	2017
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	19
	1699
	Куменский р-н

п.Речной, ул.Новая, 1
	736
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ

п.Речной

	20
	1700
	Куменский р-н

п.Речной, ул.Новая, 2
	633
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ

п.Речной

	21
	1701
	Куменский р-н

п.Речной, ул.Новая, 3
	1202
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ

п.Речной

	22
	1702
	Куменский р-н

п.Речной, ул.Новая, 4
	648
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ

п.Речной

	23
	1703
	Куменский р-н

п.Речной, ул.Новая, 6
	637
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ

п.Речной

	24
	1704
	Куменский р-н

п.Речной, ул.Фадеева, 2
	648
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	25
	1705
	Куменский р-н

п.Речной, ул.Фадеева, 4
	546
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	26
	1706
	Куменский р-н

п.Речной, ул.Фадеева, 6
	536
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	27
	1707
	Куменский р-н

п.Речной,ул.Фадеева, 8
	622
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	28
	1708
	Куменский р-н

п.Речной, ул.Фадеева, 10
	628
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	29
	1709
	Куменский р-н

п.Речной, ул.Пушкина, 1
	77
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	30
	1710
	Куменский р-н

п.Речной, ул.Пушкина, 5
	734
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	31
	1711
	Куменский р-н

п.Речной, ул.Пушкина, 7
	580
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

	32
	1712
	Куменский р-н

п.Речной,ул.Пушкина, 11
	320
	-
	-
	УК
	МУП ЖКХ п.Речной

________________